

Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162

252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: Výst./647/2023/KU
Č.J.: OVP-737/2023
VYŘIZUJE: Jana Podaná
TEL.: 220 930 855
E-MAIL: su.podana@velke-prilepy.cz
DATUM: 1.2.2023

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 27.1.2023 žádost žadatele: **Dataligence s.r.o., IČO 24160130, Bucharova č.p. 2641/14, Praha 5 – Stodůlky, 158 00 Praha 58** o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Žádost o vyhotovení kopií listin – dle zákona 106/1999 Sb..

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

V příloze posíláme:

- 1) kopii Rozhodnutí spis.zn.Výst.3441/2022-MA, OVP-4735/2022 ze dne 7.9.2022
Rekonstrukce RD Horoměřice st.481 na parc.č.400/73 k.ú.Horoměřice
- 2) kopii Kolaudačního souhlasu spiz.sn. Výst.330.2-4273/2022-KU, OVP-5582/2022 ze dne 17.10.2022
- 3) kopii Rozhodnutí změna stavby před jejím dokončením spis. zn. Výst.330.2-5738/2021-KU, OVP-6665/2021 ze dne 13.12.2021

Přidělení čísla popisného vydává Obec Horoměřice a ta vám poskytne kopii tohoto dokumentu.

Za správnost: Jana Podaná

Ing. Dana Kuchařová
Vedoucí stavebního úřadu
otisk úředního razítka

STAVEBNÍ ÚŘAD
K PRÍLEPY
Pražská 162
252 64 Velké Přílepy

Příloha: kopie požadovaných dokladů

Obdrží:

Dataligence s.r.o., IDDS: 3w35q9b